Il SUBIDA LLUEVA

CLASIFICACION FINAL PROVISIONAL

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHICULO GRUPO CL COPA 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 2 RALLYON MARIO ASENJO SILVERCAR S3 1/CM Promo 1/8 CM, JRP 3:03.288 3:03.288

2 18RIBAMONTAN AL MAR MO'MANUEL CABO NISSAN GTR 1/GT/GTR 1/7 CFG 3:06.829 3:04.696 3:10.501 3:04.696 +1.408 +1.408
3 19ADELMA COMPETICION MARCOS DIEGO PORSCHE GT3 2010 2/GT /GTR 2/7 CFG 3:07.529 3:07.529 +2.833 +4.241
4 12E. PONTEVEDRA 1984 TEAALFONSO VENTIN YACAR CARCROSS 1/Carcross 2/8 CC 3:11.668 3:12.402 3:17.145 3:11.668 +4.139 +8.380
5 20AUTOMOVIL C. PANES RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO 1N+  3/7 CFG 3:13.041 3:13.041 +1.373 +9.753
6 5 BERANGA COMPETICION JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO 2/Carcross 3/8 CC 3:17.689 3:15.383 3:23.157 3:15.383 +2.342 +12.095
7 7 CDE OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 3/Carcross 4/8 CC 3:22.005 3:22.005 +6.622 +18.717
8 9 VALLES PASIEGOS DAVID ESPANA SEMOG BRAVO 4/Carcross 5/8 CC 3:30.204 3:23.077 3:49.327 3:23.077 +1.072 +19.789
9 6 CLH TRIBU'S COMPETICIOCARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 5/Carcross 6/8 CC 3:23.164 3:23.164 +87 +19.876
1021 PE FLAHS IVAN SOLANA DS DS3 R3T 1/R3T  1/6 CFG 3:30.687 3:28.102 3:32.590 3:28.102 +4.938 +24.814
1111 BLENDIO RICARDO GONZALEZ LA BASE MOTOR CLUB RX 6/Carcross 7/8 CC 3:29.260 3:29.260 +1.158 +25.972
128 CDE VALLES PASIEGOS ALBERTO LOPEZ SEMOG BRAVO 7/Carcross 8/8 CC 3:42.254 3:30.269 3:34.529 3:30.269 +1.009 +26.981
1327 RALLYON MIKEL PRIETO BMW E30 1/P2 1/4 CFG, PRF 3:32.137 3:32.137 +1.868 +28.849
1410 RALLYON ADRIAN SANTALLANA SPEEDCAR 2 8/Carcross 9/8 CC 3:33.948 3:42.193 3:38.041 3:33.948 +1.811 +30.660
1524 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 1/X 1/5 CFG, PRF 3:34.282 3:34.282  +334 +30.994
16 15RALLYON SERGIO RUIZ SEMOG 08 9/Carcross 10/6CC 3:34.593 6:06.325 3:44.311 3:34.593  +311 +31.305
1714PONTEVEDRA 1984 TEAM CARLOS RODRIGUEZ KINCAR CARCROSS 10/Carcross 11/€CC 3:34.644 3:34.644 +561  +31.356
1826 CLH TRIBU'S COMPETICIODAVID GOMEZ BMW E30 2/P2  2/4 CFG, PRF 3:38.588 3:35.296 3:45.331 3:35.296 +652 +32.008
1935ADAL SPORT OSCAR LASTRA RENAULT CLIO SPORT 2/X 1/3 CFG 3:35.791 3:35.791 +495 +32.503
2025RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 3/P2  3/4 CFG, PRF 3:39.108 3:37.018 3:45.263 3:37.018 +1.227 +33.730
2116 E. TURBO COMPETICION DAVID DELGADO SEMOG BRAVO 11/Carcross 12/€CC 3:39.060 3:39.060 +2.042 +35.772
2236 ZAMUDIO RACING ELKARTBORJA LOPEZ-BARRAJON BMW 3251 1/P1 2/3 JRP, PRF 3:43.677 3:39.708 3:46.087 3:39.708 +648 +36.420
2342ESCUDERIA COLLACIOS ENOL ORDIALES CITROEN AX 3/X 1/2 CFG, JRF 3:40.653 3:40.653  +945 +37.365
2428 DAVID MIGUEL DA SILVA CDAVID MIGUEL DA SILVA BMW M3 3.2 EVO 4/P2  4/4 3:42.279 3:45.020 3:42.215 3:42.215 +1.562 +38.927
2538 E. TURBO COMPETICION SAMUEL CAVADA PEUGEOT 206 4/X 2/2 3:43.448 3:43.448 +1.233 +40.160
2617 BERANGA COMPETICION RAUL PALACIO SEMOG BRAVO 12/Carcross 13/€CC 3:46.559 3:46.847 3:58.409 3:46.559 +3.111 +43.271
2723E. EL GAITERO COMPETICANGELA CARDIN FORD FIESTA R2T 1/R2  2/6 3:50.108 3:50.108 +3.549 +46.820
2830 FIKAKO FK PRORACE RACASIER MONTILLA BMW E30 325 5/P2  5/4 PRP 3:52.274 4:.07.416 4:.06.237 3:52.274 +2.166 +48.986
2931 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO PINA BMW 3231 E36 2/P1 3/3 CFG, PRF 3:53.896 3:53.896 +1.622 +50.608
3034 CDE LA TRAZADA SPORT IVAN ROZAS RENAULT 5 GT TURBO 1/T1 4/3 CFG 4:01.048 3:55.203 3:58.233 3:55.203 +1.307 +51.915
3141 RALLYON ISRAEL CONDE HONDA CIVIC 5/X 3/2 3:55.768 3:55.768  +565 +52.480
3243 ADAL SPORT JULIO GOMEZ CITROEN C2 6/X 4/2 CFG 3:59.178 4:01.492 4.03.967 3:59.178 +3.410 +55.890
3339SAN PAIO DIEGO LOPEZ PEUGEOT 106 SPORT 7/X 5/2 CFG 3:59.478 3:59.478  +300 +56.190
3429 RACVN DANEL MARIJUAN AUDI 200 QUATTRO TURB( 1/H 6/4 CLV 4:08.529 4:00.177 4:00.140 4:00.140  +662 +56.852
3532CDE VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO 16V 8/X 5/3 CFG 4:01.120 4:01.120  +980 +57.832
3637 ZAMUDIO RACING ELKARTCRISTHIAN DE LA RIVA FORD SIERRA XR4l 3/P1 6/3 PRP 4.06.224 4:05.223 4.08.828 4:05.223 +4.103 +1:01.935
3722 ADAL SPORT JOSE LUIS LOPEZ PEUGEOT 207 2/R3T  3/6 CFG 4:13.371 4:13.371 +8.148 +1:10.083
3844 RALLYON JESUS ZORRILLA OPEL CORSA GSI 9/X 6/2 CFG 4:18.297 4:16.656 4:21.059 4:16.656 +3.285 +1:13.368
3933 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 2/H 7/3 CLV, PRF 4:26.637 4:26.637 +9.981 +1:23.349
4045RALLYON IVAN ORTIZ SEAT MARBELLA 10/X 7 4:37.406 4:44.282 4:46.263 4:37.406 +10.769 +1:34.118
4140 TURON ARRASS GAEL MUNIZ PEUGEOT 106 KC X+ /5
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